Sistema de Administracion Municipal Integrado
; YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2022
USUARIO: NCHICAS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Bésicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

06/09/2022 03:15:11 p.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BAYRON RODRIGUEZ OSORIO
BAYRON RODRIGUEZ OSORIO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NOEL MARDOQUEO ORELLANA
CHICAS
NOEL MARDOQUEO ORELLANA
CHICAS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DANIA AZUCENA PORTILLO
ORELLANA
DANIA AZUCENA PORTILLO
ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/08/2022

1219199900163
1219199900163

1219198200062

1219198200062

1219199000072

1219199000072

FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053
FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NAHUM OTONIEL CHICAS
ORELLANA
NAHUM OTONIEL CHICAS
ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANDRA EDITH AMAYA RAMOS
SANDRA EDITH AMAYA RAMOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SANDRA MARIXA AMAYA
HERNANDEZ
SANDRA MARIXA AMAYA
HERNANDEZ

1219197500118

1219197500118

1219198800123
1219198800123

1219199300112

1219199300112

31/08/2022

EXPEDIENTE

7235
7320

7236

7321

7237

7322

7238
7323

7239

7325

7240
7326

7241

7327

03/08/2022
26/08/2022

03/08/2022

26/08/2022

03/08/2022

29/08/2022

03/08/2022
29/08/2022

03/08/2022

29/08/2022

03/08/2022
29/08/2022

03/08/2022

29/08/2022

~—

Hora:

Pagina: 1 de 6

15,000.00
15,000.00

7,000.00

7,000.00

8,100.00

8,100.00

8,000.00
8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00
8,000.00

5,000.00

7,000.00

SAMI

Emision: 06/09/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado
YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2022
USUARIO: NCHICAS

Reporte Gastos Mensuales

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

16100 - Beneficios
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

06/09/2022 03:15:11 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JULIANA ALVINA MARTINEZ
PORTILLO
JULIANA ALVINA MARTINEZ
PORTILLO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SABINO OTONIEL CHICAS AMAYA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELISEO CHICAS PEREZ
ELISEO CHICAS PEREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANIBAL ARGUETA DORMES
ANIBAL ARGUETA DORMES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANGELICA MERARI OSORIO DIAZ
ANGELICA MERARI OSORIO DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DELBER ALEXANDER DIAZ
DELBER ALEXANDER DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MERCEDES IDALIA HERNANDEZ
RODRIGUEZ
MERCEDES IDALIA HERNANDEZ
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EVELIN VIRGINIA RAMOS
ORELLANA
EVELIN VIRGINIA RAMOS
ORELLANA

Moneda: Lempiras (L)

01/08/2022 Al: 31/08/2022
1219200100212 7242
1219200100212 7234
1219197300035 7243
1219197800006 7244
1219197800006 7329
1219195900051 7245
1219195900051 7330
1219198300117 7246
1219198300117 7332
1219199800068 7247
1219199800068 7333
1219199900179 7248
1219199900179 7334
1219200100019 7249
1219200100019 7335

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022
29/08/2022

03/08/2022
29/08/2022

03/08/2022
29/08/2022

03/08/2022
29/08/2022

04/08/2022

29/08/2022

04/08/2022

29/08/2022

SAMI

Emision: 06/09/2022

Hora:

03:15 p.m.

Pagina: 2 de 6

7,000.00

68,000.00

8,000.00

7,500.00
7,500.00

5,500.00
5,500.00

3,666.67
5,500.00

5,500.00
5,500.00

4,950.00

5,496.56

5,500.00

5,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2022
USUARIO: NCHICAS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

06/09/2022 03:15:11 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE LUIS ALVARADO ORELLANA
JOSE LUIS ALVARADO ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

RUBIELA AZENETH OSORIO
PORTILLO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDIN JOSE DIAZ SANTOS
EDIN JOSE DIAZ SANTOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLINO DIAZ ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLA MARTINEZ MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/08/2022

1219200200161
1219200200161

1219200300103

1219200200201
1219200200201

12191973000516

1219197200066

KAREN LORENA GUTIERREZ CHICAS 1219199800168

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JORGE DIAZ AMAYA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CASTULO GUTIERREZ ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EDILBERTO PORTILLO MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1219197300038

1219197400098

1219198300115

ADA ESPERANZA GARCIA MORALES 1217198300067

GASTO RECURRENTE VARIABLE

31/08/2022

7250
7328

7324

7336
7268

7300

7301

7302

7304

7305

7306

7307

04/08/2022
29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022
05/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

Hora:

Pagina: 3 de 6

11,000.00
7,500.00

5,000.00

5,500.00
6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

SAMI

Emision: 06/09/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado

YARULA, LA PAZ -
EJERCICIO: 2022 ’\ \ S AM I
USUARIO: NCHICAS ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/09/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 03:15 p.m.
Honduras C.A. 01/08/2022 31/08/2022 Pagina: 4 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas GLORIA AIDE OSORIO DEL CID 1219197700008 7308 22/08/2022 6,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales JOSE ANTONIO GOMEZ HERNANDEZ1219198400115 7262 05/08/2022 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales CARMELINA HERNANDEZ SANTOS 1219198200038 7263 05/08/2022 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales MELVIN YOVANI SANCHEZ 1219198600054 7264 05/08/2022 3,000.00
ARGUETA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales MARIA ISABEL MARTINEZ LOPEZ 1219198100106 7265 05/08/2022 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales YESICA MARICELA CHICAS ALVARES 1219200800122 7266 05/08/2022 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales ELMER CIRILO RODRIGUEZ AMAYA 1219200000120 7267 05/08/2022 16,000.00
12200 - Jornales ELMER CIRILO RODRIGUEZ AMAYA 1219200000120 7317 26/08/2022 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales CELAN ZALATIEL SANTOS GOMEZ 1219199900043 7269 05/08/2022 12,000.00
12200 - Jornales CELAN ZALATIEL SANTOS GOMEZ 1219199900043 7318 26/08/2022 6,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales DELMER ALEXANDER GUTIERREZ 1719199800219 7270 05/08/2022 12,000.00
GUTIERREZ
12200 - Jornales DELMER ALEXANDER GUTIERREZ 1319199800219 7319 26/08/2022 6,000.00
GUTIERREZ
Total: 431,813.23
Total Clase Objeto: 431,813.23

06/09/2022 03:15:12 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
YARULA, LA PAZ —
EJERCICIO: 2022 ,\ \ S AM I

USUARIO: NCHICAS e
Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/09/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 03:15 p.m.
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CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22100 - Alquiler de Edificios, IRIS MARGARITA OSORIO CHICAS 1219197100005 7279 10/08/2022 12,000.00

Viviendas y Locales

Total: 12,000.00

Total Clase Objeto:  12,000.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales BAYRON RODRIGUEZ OSORIO 1219199900163 7274 05/08/2022 10,086.44
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales gﬁgmﬁgo'\”ﬂ CHICAS 1219197500118 7337 29/08/2022 2,003.00

Total: 12,089.44

Total Clase Objeto: 12,089.44

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
glrlj,ldo - Productos Alimenticiosy  FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053 29 24/08/2022 314.00
enldas
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy  FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053 29 24/08/2022 1,000.00
enidas
Total: 1,314.00
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gléﬁtjo - Productos Alimenticiosy ~ pAGOBERTO DIAZ AMAYA 1219198200069 7273 05/08/2022 2,875.00
enldas

Total: 2,875.00

06/09/2022 03:15:12 p.m. 5



Sistema de Administracion Municipal Integrado
YARULA, LA PAZ —
EJERCICIO: 2022 ,\ \ S AM I

USUARIO: NCHICAS S
Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/09/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 03:15 p.m.
Honduras C.A. 01/08/2022 Al: 31/08/2022 Pagina: 6 de 6

CLASE OBJETO: ALIMENTOS
Total Clase Objeto: 4,189.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes A.BELTRAN COPIADORAS DE R L 08019002271281 7288 12/08/2022 5,037.00

Total: 5,037.00

Total Clase Objeto: 5,037.00

06/09/2022 03:15:12 p.m. 6



